PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da Controladoria
Geral do Município, em concordância com a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve: Adjudicar e Homologar o
processo licitatório CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2023. Objeto: SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS DE AUDIOVISUAL
PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO NAS CATEGORIAS DESCRITAS NO ANEXO I, POR MEIO DA CELEBRAÇÃO
DE  TERMO  DE  EXECUÇÃO  CULTURAL,  COM  O  OBJETIVO  DE  INCENTIVAR  AS  DIVERSAS  FORMAS  DE
MANIFESTAÇÕES CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS (BA).  Em favor de: Danilo Melo Sampaio VALOR: R$
50.000,00 (cinquenta mil reais) Em favor de: Wirany De Souza Boaventura VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) Em
favor de:  Joselito Da Silva Ramos  VALOR:  R$ 50.000,00 (cinquenta mil  reais)  Em favor de: Adenor  De Jesus Souza
VALOR: R$50.000,00 (cinquenta mil reais)  Em favor de: Fernanda Julia Barbosa  VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais) Em favor de: Jireh Filmes Produtora De Audio E Video Ltda VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) Em favor de:
Elimar Pereira Reis  VALOR:  R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais)  Em favor de: Jose Carlos Silva Da Cruz  VALOR: R$
25.000,00 (vinte cinco mil reais) Em favor de: Lucas Costa Santana VALOR: R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais) Em favor
de:  Manoel Salvador Da Silva  VALOR: R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais)  Em favor de:  Carlos De Araujo Silva Junior
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais) Em favor de: ROMULO DALTO SILVA VALOR: R$ 25.000,00 (vinte cinco mil
reais) Em favor de: Eneas Henrique Ramos De Santana VALOR: R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais) Em favor de: Eric Da
Silva  Gomes  VALOR: R$  25.000,00  (vinte  cinco  mil  reais)  Em favor  de:  Wenderson  Geovane Da  Silva  VALOR: R$
25.000,00 (vinte cinco mil reais)  Em favor de: Emilene Dias De Souza  VALOR: R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais)  Em
favor de: Suzanna Raquel Ramos Lima  VALOR:  R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais)  Em favor de: Fernanda De Jesus
Santana VALOR: R$ 25.000,00 (vinte cinco mil reais) Em favor de: Nagela Nadjane Tavares Ramos De Santana  VALOR:
7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais)  Em favor de:  Felipe De Oliveira Santos  VALOR: 7.650,00 ( Sete mil,
seiscentos  e  cinquenta  reais)   Em favor  de: Andre  Gustavo  Lima Araujo  VALOR:  7.650,00  (  Sete mil,   seiscentos  e
cinquenta reais)  Em favor de: Claudia Regina Pitta Dos Santos VALOR:  7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais)
Em favor de: Osvaldo Santos Filho  VALOR: 7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais)  Em favor de: Isabella
Nascimento Oliveira Da Silva  VALOR:  7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais) Em favor de:  Maria Aparecida
Barbosa Da Silva VALOR: 7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais) Em favor de: Waldileno Raimundo Brito Da
Silva   VALOR:  7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais)  Em favor de: Adrião Barbosa Fonseca Filho  VALOR:
7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais) Em favor de: Ana Paula Fonseca Kupper VALOR:  7.650,00 ( Sete mil,
seiscentos e cinquenta reais) Em favor de: Lucas Dos Santos Sales VALOR: 7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta
reais) Em favor de: Alisson Da Silva Libório VALOR: 7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais) Em favor de: Alan
Gustavo Junqueira Araujo VALOR: 7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais) Em favor de: Joanderson Silva Santos
VALOR: 7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais) Em favor de: Joao Victor Costa Pita Sereno VALOR: 7.650,00
( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais)  Em favor de: Josafa Da Anunciação Dos Santos  VALOR: 7.650,00 ( Sete mil,
seiscentos e cinquenta reais)  Em favor de:  Livanildo José Ferreira Da Silva Junior  7.650,00 ( Sete mil,   seiscentos e
cinquenta reais)  Em favor de: Carla Carolina Pinto Oliveira  VALOR:  7.650,00 ( Sete mil,  seiscentos e cinquenta reais).
Data da Homologação: 27/03/2024. Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 01/04/2024.  Luiz
Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 4.061 | Ano 16
01 de abril de 2024

Página 5

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃOCHP 004-2023

Certificação Digital: JSMOY6ST-VMTWG2GI-W4HCPCW3-DFNXUDZN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas